



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Vognmand Aage Petersen Jyderup ApS under frivillig likvidation
Industriparken 33 B
4450 Jyderup**

CVR-nr: 55 79 90 16

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017**

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/15 2018

dirigent

CLAUS KENNETH LUND



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Vognmand Aage Petersen Jyderup ApS
Industriparken 33 B
4450 Jyderup

CVR-nr.: 55 79 90 16
Kommune: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Aage Poul Petersen

Pengeinstitut Danske Bank
Ahlgade 28
4300 Holbæk

Revisor SMJ Revision
statsautoriseret revisionsfirma
Bredgade 39
4400 Kalundborg





Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere bestået af vognmandskørsel med egne lastbiler. Aktiviteterne er imidlertid ophørt medio 2013, hvorefter selskabet har været uden erhvervmæssig aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 14.

Ledelsen anser ikke årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Selskabet har afviklet sine aktiviteter pr. 30. juni 2013 og ejendommen er solgt primo 2015.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet trådt i likvidation, i hvilken forbindelse selskabsdeltager og ledelse eftergiver en del af tilgodehavendet i selskabet, således at likvidationen kan gennemføres solvent.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Bruttofortjeneste	-13.587	-27
Resultat før skat	-13.587	-27
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.587	-27
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-13.587	-27
Disponeret i alt	-13.587	-27



Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Likvide beholdninger	<u>643.611</u>	<u>806</u>
Omsætningsaktiver	<u>643.611</u>	<u>806</u>
Aktiver	<u>643.611</u>	<u>806</u>





Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-924.140	-911
2 Egenkapital	-724.140	-711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.360.250	1.509
Kortfristede gældsforpligtelser	1.367.751	1.517
Gældsforpligtelser	1.367.751	1.517
Passiver	643.611	806



Noter

Note

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er primo 2018 trådt i likvidation. I forbindelse hermed agter selskabsdeltager og ledelse at eftergive tilgodehavende i selskabet, således at egenkapitalen reetableres og likvidationen kan gennemføres solvent.

2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-910.553	-13.587	-924.140
	<u>-710.553</u>	<u>-13.587</u>	<u>-724.140</u>